כל העם מתקבצים ומתכססים בשקים ונותנים אפר מקלה על גבי התיבה ועל גבי ספר תורה כדי להגדיל הבכיה ולהכניע לבם... וכל אחד ואחד נוטל ונותן בראשו

שולחן ערוך או"ח תקעט

# KOL DEMAMA DAKA LATEST MESSAGES

MESSAGES FROM HIGHER WORLDS THROUGH FACILITATED COMMUNICATION

## HOW TO MERIT SALVATION

A MESSAGE FROM BINYAMIN GOLDEN, AN AUTISTIC MAN OF 29
4 SHEVAT 5762 17 JANUARY 2002

I want to tell all those who are interested in reading my words and the words of other autistic children, that as you all know, the end is very near - and the world is already in much confusion. As much as we daven and hope that the economic situation in the world will be better, it only gets worse.

I bench everyone, every Yid alive today, zachar and nekaiva of every age, that we will all be zoche [worthy] to greet Moshiach Tzidkainu [Messiah].

# HASHEM IS DESTROYING THE LIE!

**A MESSAGE FROM BINYAMIN GOLDEN, AN AUTISTIC MAN OF 29
7 TISHREI 5762 - 24 SEPTEMBER 2001**

**Time is ending.** The Twin Towers, the great symbol and center of gashmius, universal gashmius, have crumbled into the earth, and with them other giant buildings which stood like soldiers next to the two royal edifices. All are now dust and twisted iron.

But what have we learned from this?

The acceptance and dissemination of these messages has recently increased rapidly. Therefore FC and the messages authored through it can be a powerful force to enable many people to prepare themselves for our Redemption and the Messianic Era following it.

# A MESSAGE TO AMERICA

FROM BINYAMIN GOLDEN
JERUSALEM 11 TISHREI 5761 10 OCT 2000

**Binyamin Golden** is a 29 year old autistic young man who cannot speak and needs help for most of his daily life. He communicates by a system called "Facilitated Communication" (FC). By means of this system it is possible to reach the higher parts of the soul of a handicapped person (which are usually pure), and are able to give us messages from higher worlds.

These people make up rules according to their desires. They feel they are traditional Jews and still part of the modern world. These Jews have a very hard time accepting the truth that they are like the ones who revolt against Hashem, chas veshalom,

## ONLY ONE THING CAN SAVE US

A MESSAGE FROM CHAIM

13 CHESHVAN 5762 OCT 30, 2001

Am Yisroel, we, the handicapped, have spoken very much about the fact that life as we know it is coming to an end! The lie is being slaughtered and the truth is being revealed. We know that before us now there is great danger. Danger not only to Am Yisroel, but to the entire world.

You cannot suddenly get it. You must develop such a trust, and only those who really try to be Hashem's servants can make it.

## THE WORLD IS CHANGING

A MESSAGE FROM BINYAMIN GOLDEN
22 CHESHVAN 5761 NOV. 2000

I will soon begin wearing sackcloth and so will you. You must listen to me carefully since very few will tell you the truth. It should be obvious to all: that the world is changing, changing for the better. But in order to complete itself, it must do away with the part of it that does not coincide with its final

And I will bring you into the wilderness etc., and there I will hold judgment over you...As I held judgment over your fathers in the wilderness etc."** (Yechezkel 20:34-36)

For further information see the book *Secrets of the Soul* or the booklet *Kol Demama Daka*. Tel: (818) 996 4060. Israel-053 804795

# THE FINAL CHOICE

A MESSAGE FROM CHAIM
A MENTALLY HANDICAPPED BOY
8 CHESHVAN 5762 25 OCT 2001

Time is racing by. Every one who can see, even a little, can feel the speed of the way life is moving. The rhythm, the slow waltz, that once was characteristic of the movement of time has all but disappeared, and now the drums roll and time speeds by and we are all hanging on for dear life.

Am Yisroel! The time has come to make your choice! Fear or trust in Hashem?. Complete trust! Each one will choose - but only baaley bitachon will live to greet Moshiach Tzidkeinu!

## THE ONLY PROTECTION

A MESSAGE FROM BINYAMIN
GOLDEN, AN AUTISTIC MAN OF 29
27 TISHREI 5762 14 OCTOBER 2001

Oy Am Yisroel, Hashem's beloved bride in the desert. Soon you will be reunited with your longing Husband. You will yearn to be back in His home, in your home, in Beis Hashem. Soon, Am Yisroel, you will abandon your deceitful lives and come to the great Truth, which has eluded you since the "egel hazahav" was formed.